is. **V**adent ad querendū dñm & n̄ in  
uenient. Ablatus est ab eis. **I**n dño  
p̄uaricati sunt: quia filios alienos  
genuerūt. **M**unc deuorauit eos men  
tis cū partib' suis. **C**langite bucina  
in gabaa. tuba in rama. ululate i be  
thauen post tergū tuū beniamin.  
**E**ffraim in desolatione erit. **I**n die  
correctionis in tribub' isrl' ostendi fi  
dem. **F**acti sunt principes iuda q̄ as  
sumtes timū: sup eos effundam q̄  
aq̄ iram meā. **C**alumpniā paciens  
effraim fractus iudicio. quō cepit abi  
re post sordes: & ego q̄ tinea effraim:  
& q̄ putredo domui iuda. **E**t uidit  
effraim languorē suū: & iudas uincu  
lum suū. **E**t abiit effraim ad assir:  
& misit ad regē ultorē. **E**t ipse n̄ po  
terit saluare nos: nec soluere poterit  
a nobis uentilū: quō ego effraim  
q̄ leena: & quasi catulus leonis do  
muy iuda. **E**go ego capiam & uada:  
tollam & n̄ est q̄ eruat. **V**adens reuer  
tar ad locū meū donec deficiatis et  
queratis faciē meā. **VI. mmmw.**  
**I**n tribulatione sua mane & surgent  
ad me. **V**enite & reuertamur ad  
dñm: quia ipse cepit & sanabit nos:  
p̄ciet & curabit nos. **V**iuificabit  
nos post duos dies. in die tertia  
suscitabit nos: & uiuem' in cōspec  
tu ei': sciem' sequemurq̄ ut cog

87

noscamus dñm. **Q**uali diluculum  
 paratus est egressus ei: & ueniet  
 qñ imber nobis temporeus & sero-  
 tinus terre. **Q**uid faciã t̃ effraim.  
**Q**uid faciã tibi iuda. **Q**uã uĩa qñ  
 nubes matutina: & qñ ros mane  
 p̃transiens. **P**ropt̃ hoc dolauĩ in  
 p̃phetis: & occidi eos in uerbis oris  
 mei: & iudicia mea qñ lux egredien-  
 t̃: quia mĩam uolui & ñ sacrificiũ:  
 & sciã dei plusq̃ holocausta. **I**psi  
 aut̃ sic adam transgressi sunt pactũ  
 meũ. **I**bi p̃uaricati sunt in me.  
**G**alaad ciuitas opantiũ ydoluũ sup  
 plantata sanguine: & qñ fautes ui-  
 roz latronũ: particeps sacerdotũ  
 in uia interficientiũ p̃gentes de sy-  
 chem: quia scelus opati sunt. **I**n do-  
 mo isrl̃ iudi horrendũ: ibi fornicati-  
 ones effraim: contaminat̃ est isrl̃.  
**S** & iuda pone messem t̃: cũ con-  
 uertero captiuitatẽ ppli mei. **VII.**  
**Q**um sanare uellem isrl̃. reue-  
 lata est iniquitas effraim &  
 malicia samarie: quia opati sunt  
 mendaciũ. **E**t fur ingressus est spoli-  
 ans: latrunculus foris. **N**e forte  
 dicant in cordib̃ suis omnẽ maliciã  
 eoz me recordatũ: nunc circumdede-  
 runt eos aduentiones sue. **C**orã  
 facie mea facte sunt. **I**n malicia su-  
 a letificauerũ regẽ: & in mendacijs